

Změnový list č. 12

Název akce:	Sportovní areál Poruba I.etapa	
Objednatel:	Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o., Čkalovova 6144, 708 00 Ostrava - Poruba	
Zhotovitel:	Deals management, a.s., odštěpný závod, Pitterova 28/55/11, 130 00 Praha 3 - Žižkov	
Hlavní projektant	Ing. arch.Tomáš Janča	
Předmět změnového listu		
Základové betonové patky (napínací tyče branek pro kopanou, kotvení střídaček, OK plošiny pro kameru)		
Část díla dotčená změnovým listem		
SO 04 Hřiště umělý povrch		
Popis změny:		
Doplněny chybějící betonové základové patky pro napínací tyče branek pro kopanou, OK plošiny pro kameru, kozvení střídaček)		
Změnu vyvolal:		
Objednatel		
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :		
Doplněna výkresová dokumentace zhotovitelem PD.		
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :		
Termín dokončení díla: NE		
Kvalitu díla: ANO (zvýšení)		
Na cenu: ANO		
Přílohy: Výkaz výměr, výkres, fotodokumentace		
Přípočty k ceně díla bez DPH:		11 156,27 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH:		0,00 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		11 156,27 Kč
DPH:		2 342,82 Kč
Celkový vliv na cenu díla včetně DPH:		13 499,09 Kč
Fakturováno v	0%	- Kč
Datum:	Datum:	Datum:
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za objednatele a technický dozor investora:
Josef Kovář	Ing. Martin Ciešlar	Ing. Pavel Kalus, Ing. Petr Fibinger

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Poruba I. Etapa

Objekt:

VMP12 - Patky - branky,kce kamery, střídačky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10.12.2021

Objednatel:

Sportovní zařízení města Ostravy s.r.o.

Čkalovova 6144/20, 708 00 Ostrava - Poruba

Zhotovitel:

Deals Management, a.s.s, odštěpný závod

Pitterova 2855/11, 130 00 Praha 3 - Žižkov

Projektant:

IČ:

253 85 691

DIČ:

CZ25385691

IČ:

034 93 385

DIČ:

CZ683564133

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 156,27

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 156,27	21,00%	2 342,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

13 499,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Poruba I. Etapa

Objekt:

VMP12 - Patky - branky,kce kamery, střídačky

Místo:

Datum: 10.12.2021

Zadavatel:

Sportovní zařízení města Ostravy s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Deals Management, a.s.s, odštěpný závod

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

11 156,27

1 - Zemní práce

1 544,34

27 - Základy

7 114,01

99 - Staveništní přesun hmot

328,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Poruba I. Etapa

Objekt:

VMP12 - Patky - branky,kce kamery, střídačky

Místo:

Datum: 10.12.2021

Zadavatel:

Sportovní zařízení města Ostravy s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Deals Management, a.s.s, odštěpný závod

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

11 156,27

D 1

Zemní práce

1 544,34

1	K	131201110	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ - SO 04, pol.3	m3	2,926	269,50	788,56
	VV		"střídačky"0,3*0,3*0,9*6		0,486		
	VV		"kce kamery" 0,4*0,6*1*6		1,440		
	VV		"napínací tyče pro branky" (0,5*0,5*1)*4		1,000		
	VV		Součet		2,926		
2	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m - SO 04, pol.5	m3	2,926	206,20	603,34
3	K	167151000	Naložení výkopku strojně hor tř.1-4 - SO 04, pol.6	m3	2,926	52,10	152,44

D 27

Základy

7 114,01

4	K	275311116	Beton základ. patek prostý z cem. portlad. C 16/20 - SO 04, pol.9	m3	2,628	2 121,50	5 575,30
	VV		"střídačky"(0,3*0,3*0,8)*6		0,432		
	VV		"kce kamery" (0,4*0,6*0,9)*6		1,296		
	VV		"napínací tyče pro branky" (0,5*0,5*0,9)*4		0,900		
	VV		Součet		2,628		
5	K	275351215	Bednění stěn základových patek - zřízení - SO 04, pol.10	m2	2,720	466,40	1 268,61
	VV		(0,3*4)*0,1*6		0,720		
	VV		(0,4*2+0,6*2)*0,1*6		1,200		
	VV		(0,5*4)*0,1*4		0,800		
	VV		Součet		2,720		
6	K	275351216	Bednění stěn základových patek - odstranění - SO 04, pol.11	m2	2,720	99,30	270,10

D 913

Vybavení sportovišť

2 169,60

7	K	953943125	Osazení kovových předmětů do betonu, do 120 kg/ks	kus	4,000	542,40	2 169,60
	VV		"napínací tyče pro branky"		4,000		

D 99

Staveništní přesun hmot

328,32

8	K	998222012	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva - SO 04, pol.55	t	5,122	64,10	328,32
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------